UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO

A comissão de seleção do Programa de Pós-Graduação Ciências da

Reabilitação, em exercício, no uso de suas atribuições, divulga os horários

para a Segunda Etapa da seleção do mestrado (Arguição do Projeto Preliminar

de Dissertação e Entrevista), referente ao EDITAL Nº 001/PPGCR/2016.

Inscrição Nome HORÁRIO

 20160004193  Susana C Aguiar 12:00

 20160004241  Janaína R Niehues 12:30

 20160004373  Morgana C Alves 13:00

 20160004425 Giovana P Rodowanski 13:30

 20160004291  Karoline S Scarabelot 14:00

 20160004429  Maria C Campos 14:30

 20160004750  Marcia C G Costa 15:00

 20160004306  Paula E M S Patrício 15:30

 20160004219  Pricila P Damiani 16:00

 20160004189  Franciele da S Pereira 16:30

 20160004480  Juliane S Flor 17:00

 20160004349  Karla C Cristiano 17:30

Cada candidato terá 20 minutos para responder as perguntas da

comissão de seleção referente ao APENDICE III do EDITAL Nº

001/PPGCR/2016.

 Araranguá, 28 de junho de 2016.

ADRIANA NEVES DOS SANTOS

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Ciências da

Reabilitação